
 
UCHWAŁA NR XV/127/15 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2015 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 40 413,87 z tego: 

na zadania własne w            

854-85412-0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych     

  Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

  zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów   

  o podobnym charakterze (szkoła nr 1)       12 426,08 

900-90001-6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem   

  środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1   

  pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu   

  środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych   

  w paragrafie 625         

  (środki na zadanie „Uporządkowanie gospodarki ściekowej     

  oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji   

  Międzyzdroje”)       27 987,79 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 107 724,08 z tego: 

na zadania własne w            

600-60016-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        

  (Przebudowa drogi ul. Myśliwskiej, Sportowej i Mieszka I     

  wraz z sieciami)       9 840,00 

600-60016-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        

  (Rozbudowa ulicy Józefa Gintera, Lipowej i Bukowej     

  wraz z sieciami)       9 840,00 

700-70095-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykonanie     

  ogrzewania części parterowej budynku Wiklina - sołectwo     

  Wapnica)       16 000,00 

750-75023-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe środki trwałe     

  w używaniu)       10 740,00 

750-75023-4270-05 zakup usług remontowych (remont budynku urzędu)   11 277,00 

750-75023-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        

  (remont budynku urzędu)       9 701,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2015 r.

Poz. 4041



750-75023-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     

  (zakup ekspresu do kawy)       3 900,00 

754-75412-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   9 000,00 

854-85412-4260 zakup energii   (szkoła nr 1)   12 201,08 

854-85412-4300 zakup usług pozostałych   (szkoła nr 1)   225,00 

900-90004-4300-03 zakup usług pozostałych (wycinka i redukcja drzew      

  z terenów zieleni miejskiej)       15 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 67 310,21 z tego: 

na zadania własne w            

700-70095-4170 wynagrodzenia bezosobowe (budynek Wiklina - sołectwo     

  Wapnica)       4 000,00 

700-70095-4260 zakup energii (budynek Wiklina - sołectwo Wapnica)   2 000,00 

700-70095-4270-02 

zakup usług remontowych (remonty pomieszczeń w budynku Wiklina - 

sołectwo Wapnica) 10 000,00 

            

700-70095-4300-03 zakup usług pozostałych (rozliczenie zaliczki na utrzymanie lokali   

  mieszkalnych za rok 2014)       8 260,20 

900-90001-6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki     

  na zadanie „Uporządkowanie gospodarki ściekowej      

  oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji    

  Międzyzdroje”)       43 050,01 

§ 3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 40 413,87. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4041


		2015-10-23T08:17:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




